ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«12» мая      2012 года                      г. Ипатово                                  № 338
О закреплении территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края за муниципальными образовательными учреждениями Ипатовского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Российской Федерации № 3266-1  «Об образовании»,  в целях обеспечения права граждан на получение образования в общеобразовательных учреждениях Ипатовского муниципального района Ставропольского края администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Закрепить за муниципальными общеобразовательными учреждениями  Ипатовского муниципального района Ставропольского края территорию Ипатовского муниципального района Ставропольского края в границах согласно приложению.
         2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  Фоменко Т.А.
            3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степные зори».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Ипатовского муниципального района
Ставропольского края                                                                                Г.В.Макаров
                                                                                   «__»___________2012 год

                                                                      Приложение
                                                                      к постановлению администрации

                                                                      Ипатовского муниципального

                                                                      района Ставропольского края

                                                                      от «12» мая  2012 года   №  338
Закрепление территории Ипатовского муниципального района
Ставропольского края за муниципальными общеобразовательными
учреждениями Ипатовского муниципального района
	№
	Наименование муниципального общеобразовательного учреждения Ипатовского муниципального района
	Территориальный участок

	1.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края
	г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края -

ул. Ленина (четная сторона до ул. Октябрьской), пер. Б. Хмельницкого, пер. О. Кошевого, ул. Октябрьская (нечетная сторона до ул. Ленина), ул. Чапаева (до №89), ул. Московская (до ул. Октябрьской), пер. Мичурина, ул. Свердлова (до ул. Октябрьской), ул. Профсоюзная (до ул. Ленина), ул. Первомайская (до ул. Ленина), ул. Советская (до ул. Ленина), ул. Циолковского, ул. Орджоникидзе (до ул. Октябрьской), пер. Садовый, ул. Ленинградская (до ул. Ленина), пер. Щорса, ул. Мира, ул. Сенная, ул. Степная, ул. Рабочая, ул. Индустриальная, ул. Гагарина (до ул. Ленина), ул. Станционная (до ул. Ленина), ул. Титова (до ул. Ленина), ул. Железнодорожная (до ул. Ленина), ул. Вокзальная (до ул. Ленина), ул. Комсомольская, пер. Целинный, ул. Комарова, ул. Калаусская (до ул. Ленина), пер. Жданова, пер. Речной, пер. Лермонтова, ул. Набережная, ул. Южная, ул. Дивная, ул. Красные Зори, пер. Элеваторный, пер. Солнечный, пер. Сахалинский, ул. Юбилейная.

	2.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 с. Большая Джалга Ипатовского района Ставропольского края
	с. Большая Джалга Ипатовского района Ставропольского края -
ул. Красноармейская, ул. Советская, ул.Московская, ул. Ипатовская, ул. Октябрьская, ул. Проезжая, ул. Колхозная, ул. Кавалерийская, ул. Виноградная, ул. Базарная, ул. Первомайская, ул. Лермонтова, ул. Почтовая, ул.  Кирова, ул. Пушкина, ул. Кооперативная,  ул. Ленинградская,  пер. Железняка, пер. Ленинградский, пер. Колхозный, пер. Партизанский,  пер. Заречный, пер. Новый, пер. Курганный, пер. Гагарина

	3.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 с. Октябрьское Ипатовского района Ставропольского края
	территория муниципального  образования  Октябрьского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края

	4.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 с. Золотаревка Ипатовского района Ставропольского края
	территория с. Золотаревка, п. Малые Родники, с. Софиевка, пос. Софиевский Городок муниципального  образования Золотаревского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края

	5.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5 пос. Красочный Ипатовского района Ставропольского края
	территория муниципального  образования Красочного сельсовета Ипатовского района Ставропольского края

	6.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6 г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края
	г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края -
ул. Серова, ул. Кирова (1-30), ул. Новая, ул. Советская (от № 43 до № 72),  ул. Интернациональная,

пер. Коммунальный,  ул. Дружбы, ул. Чеботарева, ул. Хворостова,  ул. Кичко, улица Косикова, ул. Ермашева,  ул. Песчаная,  ул. Ленинградская (от № 61 до № 139; от № 88 до 170), ул.  Профсоюзная (от № 44 до 47),  ул.  Первомайская (от № 47 до № 53; от № 86 до № 100),  ул.  Гагарина,  ул. Титова (от № 33 до № 87; от № 16 до № 58),  ул. Пионерская,  ул. Корчагина, ул. Северная,  ул. Шевченко (от № 1 до № 107; от № 2 до № 90),  ул. Горького (от № 1 до № 162),  ул. Калинина (от № 1 до № 240),  ул. Красная,  пер. Урожайный,  пер. Гоголя,  ул. Голубовского (от № 2 до № 224; от № 1 до № 191),  ул. Ленина (северная сторона до ул. Чонгарской)),  ул. Железнодорожная (от № 16 до № 116; от № 25 до № 89),  ул. Вокзальная (от № 86 до № 133), ул. Станционная (от № 82 до № 96; от № 253 до № 267),  пер. Фестивальный,  ул. Мостовая,  ул. Водная,  пер. Водный,  ул. Фрунзе,  ул. Морозова,  ул. Шоссейная,  ул. Чкалова,  ул. Заводская, ул. Береговая,  ул. Кубанская,  ул. Калаусская,  пер. Тихий, пер. Средний, пер. Инкубаторный, ул. Покрышкина, ул. Октябрьская (от № 81 до конца), ул. Берёзовая, ул. Чонгарская, ул. Молодёжная, ул. Российская

	7.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7 пос. Советское Руно Ипатовского района Ставропольского края
	территория муниципального  образования Советскорунного сельсовета Ипатовского района Ставропольского края

	8.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 с. Тахта Ипатовского района Ставропольского края
	территория муниципального  образования Тахтинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края

	9.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9 с. Кевсала Ипатовского района Ставропольского края
	территория муниципального  образования  Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края

	10.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 пос. Большевик Ипатовского района Ставропольского края
	территория муниципального  образования Большевистского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края

	11.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 с. Первомайское Ипатовского района Ставропольского края
	территория муниципального  образования Первомайского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края

	12.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 с. Бурукшун Ипатовского района Ставропольского края
	территория муниципального  образования Бурукшунского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края

	13.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 13 пос. Винодельненский Ипатовского района Ставропольского края
	территория муниципального  образования  Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края

	14.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 14 г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края
	г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края -
ул. Ленина (нечётная сторона), ул. Добровольского (от  ул. Чонгарской до конца), ул. Пушкина, ул. Овражная, пер. Западный, ул. Голубовского (от  ул. Чонгарской до конца),  ул. Звёздная, пер. Звёздный, ул. Демократическая, ул. Калинина (от  ул. Чонгарской до конца), ул. Крайняя, ул. Кирова (от  ул. Чонгарской до конца), пер. Ореховый, ул. Полевая,  ул. Родниковая,  ул. 50 лет Победы, ул. Крестьянская, пер. Лёгкий, ул. Весенняя, ул. Любимая, ул. Приодорожная, ул. Тахтинская, ул. Горького (от  ул. Чонгарской до конца), ул. Шевченко (от ул. Чонгарской до конца), пер. Дорожный, ул. Олимпийская, ул. Бакинская (от  ул. Ленина до конца), пер. Абрикосовый, пер. Грушёвый, ул. Краснодарская (от ул. Ленина до конца),  пер. Вишнёвый, ул. Матросова (от  ул. Ленина до конца), ул. Шейко (от ул. Ленина), ул. Школьная (от  ул.Ленина до конца), ул. Лесная (от ул. Ленина до конца), пер. Киевский, (от  ул. Ленина  до конца), пер. Харьковский (от  ул. Ленина до конца), пер. Орловский (от ул. Ленина до конца),   хутор  Водный.

	15
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 с. Лиман Ипатовского района Ставропольского края
	территория муниципального  образования  Лиманского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края

	16
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 16 аул Малый Барханчак Ипатовского района Ставропольского края
	территория муниципального образования  Мало – Барханчакского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края

	17
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 17 с. Лесная Дача Ипатовского района Ставропольского края
	территория с. Лесная Дача муниципального  образования  Леснодаченского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края

	18
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 18 с. Добровольное Ипатовского района Ставропольского края
	территория муниципального  образования  Добровольно – Васильевского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края

	19
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 аул Юсуп - Кулакский Ипатовского района Ставропольского края
	территория аула Юсуп - Кулакский муниципального  образования  Лиманского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края

	20
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 20 с. Красная Поляна Ипатовского района Ставропольского края
	территория с. Красная Поляна муниципального  образования  Леснодаченского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края

	21
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением отдельных предметов г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края
	г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края -

ул. Ленина (чётная сторона) от №160 до конца, ул. Чонгарская от № 34 до конца,  ул. Октябрьская от № 31 до конца, пер. Зеленый, пер. Суворова, пер. З. Космодемьянской, ул. Пролетарская от ул. Ленина до конца, ул. Бакинская от ул. Ленина до конца, пер. Чехова, ул. Краснодарская от ул. Ленина, ул. Доватора, ул. Толстого, ул. Кулакова, ул. Кутузова, ул. Чапаева от ул. Октябрьской, ул. Матросова  до № 63, пер. Маяковского, ул. Келдыша, ул. Голенева, ул. Цветочная, ул. Свободы, ул. Объездная, ул. Московская до ул. Октябрьской, ул. Шейко до ул. Ленина, ул. Школьная до ул. Ленина, ул. Гуманитарная, ул. Лесная с № 1 до ул. Ленина, ул. Луговая, пер. Киевский до ул. Ленина, пер. Харьковский до ул. Ленина, пер. Веселый, пер. Орловский до ул. Ленина, ул. Магистральная, ул. Орджоникидзе от ул. Пролетарской до конца, ул. Свердлова от ул. Октябрьской до конца, хутор Кочержинский, хутор Бондариевский.

	22
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 1 с. Родники Ипатовского района Ставропольского края
	территория с. Родники муниципального  образования  Золотаревского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края

	23
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 3 с. Большая Джалга Ипатовского района Ставропольского края
	с. Большая Джалга Ипатовского района Ставропольского края -
ул. Ленина, ул. Грушовая,  ул. Чапаева,  ул.  Вани Ускова, ул. Комсомольская, ул.    Мичурина, ул.   Садовая, ул.  Таманская, ул. Московская  109-115, ул. Ленина,  ул. Грушовая,  ул. Чапаева,  ул.  Вани Ускова, ул. Комсомольская, ул. Мичурина, ул.   Садовая, ул.  Таманская, ул. Московская  от № 109 до № 115